

単 価 合 意 書

令和6年4月10日に契約した市ノ沢第1号砂防堰堤その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月17日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 新潟県魚沼市虫野200番地

氏名 伊米ヶ崎建設株式会社 代表取締役社長 櫻井 馨

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		35,346,734	
砂防土工						
		式	1		5,497,741	
掘削工						
		式	1		1,120,141	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	810	614.1	497,421	
掘削(砂防)	軟岩					
		m3	350	1,541	539,350	
積込(ルース)(砂防)	土砂					
		式	1		83,370	
残土処理工						
		式	1		4,377,600	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		138,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,802,600	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		1,436,400	
鋼製堰堤工						
		式	1		24,408,045	
鋼製堰堤本体工						
		式	1		24,408,045	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%					
		m3	675	24,835	16,763,625	
置換コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%					
		m3	204	25,470	5,195,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残存型枠	t=40mm 貫通孔無					
		m2	18	11,038	198,684	
残存型枠	t=40mm 貫通孔有					
		m2	100	10,159	1,015,900	
型枠						
		式	1		1,127,640	
足場						
		式	1		59,156	
手摺						
		式	1		47,160	
構造物撤去工						
		式	1		63,087	
構造物取壊し工						
		式	1		34,299	
吹付法面取壊し						
		m2	52	659.6	34,299	
運搬処理工						
		式	1		28,788	
殻運搬	モルタル殻					
		式	1		14,163	
殻処分	モルタル殻					
		m3	3	4,875	14,625	
仮設工						
		式	1		5,377,861	
工事用進入路工						
		式	1		2,583,883	
工事用進入路						
設置・撤去						
		式	1		2,183,489	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コルゲートパイプ 据付・撤去		式	1		314,876	
ロードマット 設置・撤去		式	1		44,164	
大型土のう 設置・撤去		式	1		41,354	
渡河施設工		式	1		146,697	
渡河施設 設置・撤去		式	1		146,697	
砂防仮締切工		式	1		46,922	
土砂締切 設置・撤去		式	1		46,922	
仮水路工		式	1		2,600,359	
コルゲートパイプ 据付・撤去		式	1		2,600,359	
直接工事費		式	1		35,346,734	
共通仮設費		式	1		4,246,619	
共通仮設費		式	1		670,091	
運搬費		式	1		90,941	
仮設材運搬費		式	1		90,941	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		159,183	
W/Cミタ測定費	MT-200・MT-300・MT-400					
		式	1		159,183	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		419,967	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,576,528	
純工事費						
		式	1		39,593,353	
現場管理費						
		式	1		13,225,809	
工事原価						
		式	1		52,819,162	
一般管理費等						
		式	1		9,640,838	
工事価格						
		式	1		62,460,000	
消費税相当額						
		式	1		6,246,000	
工事費計						
		式	1		68,706,000	